平成 18年２月 23日

各  位

長崎県佐世保市湊町 3番 13号

山下医科器械株式会社

代表取締役社長 山下 尚登

(コード番号：3022)

問い合わせ先 取締役総合企画部長 吉本 晋治

福岡市中央区天神 1丁目 4番 2号

TEL 092－726－8200

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 18年２月 22日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1．異動が生じた経緯

  当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による総株主の議決権に対する割合が変動した

ものであります。

2．当該株主の名称

  株式会社ミック

3．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権に

対する割合(※)
大株主順位

異動前
2,229 個

(222,952 株)
10.05％ 第４位

異動後
2,229 個

(222,952 株)
 8.78％ 第４位

 (※) 総株主の議決権に対する割合は、それぞれ以下の議決権の数に対する割合であります。

    異動前総株主の議決権の数   22,172 個

    異動後総株主の議決権の数   25,372 個

4．今後の見通し

  安定株主として長期保有の見通しであります。

以 上